PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GLAjíJú
Estado do Espírito Santo

-0-

LEI N° 112

" Autoriza ao Executivo Municipal a con­
trair empréstimo interno. ’’

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDu: Faço saber que

a Camara Municipal de Baixo Guandu, decretou e eu sanciono « seguinte I i

Art. 12 - Fica o Executivo Municipal autorizado a contrair
empréstimos com Bancos ou cotp particulares, .até a iinpnrtancia de® —
400.000,00 Quatrocentos rail cruzeiros), destinados ao prosaeguimenco
serviços desta Prefeitura.

art. 2- - Fica aberto, no corrente exercício, am crédito
peciaJ de igual importância paia fazer face a presente Jespesa nec< rrenr,-
dos dispositivos do art. 12 lesta iei,

Art. 32 - Revogan-se as disposições em contrarie.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

GABINeTE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDÜ, 7 de junio de 1954-

Prefei*o Municipal

REGISTRADA E PlfBI.TCADA
Ero, hó ie 19o4«

^cretáric -